
ZARZĄDZENIE NR 1722/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 października 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Ośrodek Profilaktyczno – Terapeutyczny 
Dla Chłopców ul. Ks. J. Popiełuszki 36 umowy użyczenia ze Szkołą Podstawową Nr 124.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §3 umowy użyczenia nieruchomości zawartej w dniu 
15.09.2004 r. w Krakowie pomiędzy Gminą Kraków a Ośrodkiem Profilaktyczno – Terapeutycznym Dla 
Chłopców – zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie do dnia 30 listopada 2004 r. przez Ośrodek Profilaktyczno –
Terapeutyczny Dla Chłopców z siedzibą w Krakowie przy ul. Ks. J. Popiełuszki 36 umowy
użyczenia ze Szkołą Podstawową Nr 124 w Krakowie ul. Weigla 2 pomieszczeń: 
gospodarczego, kuchni, stołówki oraz pralni w budynku położonym przy ul. Popiełuszki 36 
przekazanym w użyczenie wraz z całością nieruchomości objętej Kw. 289552, stanowiącej 
działkę nr 323/2 obr. 101 Podgórze na rzecz Ośrodka Profilaktyczno – Terapeutycznego Dla 
Chłopców. Użyczenie ma na celu uruchomienie stołówki dla uczniów Szkoły Podstawowej 
Nr 124. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


